iuitate firmemini et gentes quod ad salutem noctur
 nus usque quod possit nequa symois pervenire
 agitauit zacheum vobis ordinare pastorem. ego
 vobis ipse tibi nobiscum permane misib; et ut pfectus
 et ad gentes. ne amplius morantib; nob; et sic
 lib; symois usque quod etiam in lanabiles fi-
 ant. Hec illo dicente uniusquis ipsi fleuit au-
 diens quod pfectus erat alii peti opus eius non ipse
 lacrimas fudit. et celum respiciens ait. Tibi de-
 quod celum dirigit fecisti. non quod in eis sunt pfecti sup-
 plice fundimur. ut consigentes ad te et blasphemie
 sua consoleris. Ppter affectum enim quod hunc enga-
 tediligit me. quod uirtute tua amittiam eis. pp-
 ter quod misericordia tua de te custodi eos. Non enim
 zacheus nisi aliud quam hominum custos esse eis idoneus
 potest. Hec autem et hys similia cum dixisset pfectus
 manib; suppeditis zacheo oravit ut icalpa-
 blit episcopum suum suaret officium. Post hunc pfectus
 ordinauit. et diaconos. iiii. et ait. Zacheus hoc
 vobis ordinari episcopum sciens enim amore di habe-
 remur et in scriptis. quod quod Christi locum suan-
 tem honorare debet. obedientes ei ad salutem
 vestram. Et scientes quod sine honoris siue iuria
 ei defertur. ad Christum redundat. et a Christo ad dominum
 audiens quod omnia attendit et ab ipso suscipit doctri-
 na fidei monstrat at iuniorum inter apostolis. ady-
 acomib; et ordinem discipulic. iudiciorum religio-
 san curam gerit. pupillos emixi iuuare. paup-
 erib; ministrare. iuuenies pndicicia docere.
 Et ut bunt totum dicam. alterutrum vos id est
 res populus sustentare. Deum colite quod canticum
 celum et terram Christum edite. in uoce diligite. milicor-
 des estote ad omnes. Non ubi soli. sed et opere et reb-
 plete caritatem. Et cum haec hys similia pfectus
 pisset. puniti cianunt dices. quoniam tres missis statui
 facte nobiscum. Si quis uirum desiderat baptizetur. ut
 exiret peccatum; malis. de reliquo pfectus actibus he-
 res honoris celestium exegesis pfectus fiat. Accedat

g qui uult ad zacheum et ipse dicit nomini suu atque
 ab eo mystia audiat regni celorum. Jeunius fire-
 quilib; opam impendat. ac semetipm et omnibus
 pble. ut tibi hys misib; consumatis id die festo
 possit baptizari. Baptizetur autem unusquis uirum
 tagis pfectus in nomine Christi biremis tuocato si-
 le. punctum primo oleo p ocreo scificato. ut na-
 demus per hoc consecrat possit pcepto descas. Et cum
 multa dixisset de ratione baptismi. dimissis tur-
 bus ad solitudo se recepit mansionem. Ibiq; altan-
 tib; s. xii. id est zacheo. et Sophomia. Iosepho et
 michea. Eleazar. et phineo. lazaro. et helasco
 me dilecte. et nichodemo. nicteta. raphael. hoc in
 plocuerat. Consideremus fratres quod iustitiae. Debemus enim
 auxiliu aliquod ferre gentibus quod ad salutem vocare
 sunt. Christi auditus quod summo pcedere uoles ut uirum
 pfectus est. que oportuerat euangelio illis. ut
 sic ubi aliquis habuit temptaret. continuo confuta-
 ret a nobis. Sed quoniam iustitiam uidet. ut delictis
 hys. quia consilium est ad dominum. eorum quod ad hunc longe
 sunt curam pferant. rectum puto tibi misib; pma-
 nere me cum hys quod in hac ciuitate ollisi est ad fidem
 et firmiores eos effice. non tam illos quod ad hunc lon-
 ge a pectus negligere. ne forte si diu uenemis
 pessime doctrine insificant. difficulti reuocentur. Et
 id uolo si tam et nobis iustitiam uidet. ut per zacheo-
 quod hic ordinatur episcopus. subiectus in nro Beniamini
 fui abbas. Et per dilectionem quod decreui metu semper esse
 quod expgentibus ueniens audiendi ibi obseruande de
 fidem gerit. ananias filius safra. p nicteta vero et
 aquila. quod nupuis suis ad fidem Christi rubel zachei
 et zacharias structor. Istas ergo iiii. p hys. iiii. lib-
 tratus. expleri uolo. Christus enim ut nupis messe
 esse sentiat symon. Sequestriatis ergo me dilecte
 nicteta. raphael. ad illos. xii. ait. uolo vos per di-
 em tristinum. pfectus ad gentes. et uestigia sy-
 monis inseguere. ut noua quod ait manifesta in faciatis
 Et reportum singlorum diligenter regrite. et me afflu-